
Uchwała Nr XXI/218/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 7 lipca 2020 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649; z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków bieżących na realizację zadania pn. „Zakup szafek ubraniowych na 
wyposażenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie". 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz zasady rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Opoczno a Powiatem Opoczyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW NICZĄCA 

Rady Miej j w Opocznie 

Anna Zięba 


